

சார்பு நீதிமன்றம், இலால்குடி.

நாள்.20.03.2024

OS.No. 20/2022

PW 1 : மணிவேல் (வயது 64 ) த/பெ.குளுந்தான் உடையார்

( சாட்சிக்கு சத்திய பிரமாண வாக்குமூலம் வாய்மொழியாக செய்விக்கப்பட்டது)

முதல் விசாரணை

நான் எனது முதல் விசாரணை சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் சரியாக உள்ளது. அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அது முதல் விசாரணை சாட்சியமாக பதிவு செய்யப்படுகிறது. தச்சங்குறிச்சி கிராம சமபந்தி சிட்டா உண்மை நகல் வா.சா.ஆ.1. (பிரதிவாதிகள் தரப்பில் ஆட்சேபிக்கப்பட்டு அந்த ஆட்சேபனைக்கு உட்பட்டு குறியிடப்படுகிறது ) 05.01.1980 தேதியிட்ட இலால்குடி சார்பதிவகத்தின் ஆவண எண். 39/1980 என்ற எண் கொண்ட பாக பாத்திய விடுதலை ஆவணம் கணினி சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.2.(பிரதிவாதிகள் தரப்பில் ஆட்சேபிக்கப்பட்டு அந்த ஆட்சேபனைக்கு உட்பட்டு குறியிடப்படுகிறது) 22.01.2022 தேதியில் பதிவிறக்கப்பட்ட கணினி கூட்டுபட்டா வா.சா.ஆ.3.(பிரதிவாதிகள் தரப்பில் ஆட்சேபிக்கப்பட்டு அந்த ஆட்சேபனைக்கு உட்பட்டு குறியிடப்படுகிறது ) 10.11.2019 தேதியில் மீனாம்பாள் இறந்ததற்கான இறப்பு சான்று அசல் வா.சா.ஆ.4. 04.02.2020 தேதியிட்ட மீனாம்பாளின் வாரிசு சான்று கணினி அசல் வா.சா.ஆ.5. 07.01.2022 தேதியில் மணிவேல் பெயரிலான 1430 பசிலிக்கான சாகுபடி அடங்கல் உண்மை நகல் வா.சா.ஆ.6. (பிரதிவாதிகள் தரப்பில் ஆட்சேபிக்கப்பட்டு அந்த ஆட்சேபனைக்கு உட்பட்டு குறியிடப்படுகிறது ) 07.01.2022 தேதியிட்ட மணிவேல் பெயரிலான கிஸ்து ரசீது அசல் வா.சா.ஆ.7.(பிரதிவாதிகள் தரப்பில் ஆட்சேபிக்கப்பட்டு அந்த ஆட்சேபனைக்கு உட்பட்டு குறியிடப்படுகிறது ) 19.01.2022 தேதியிட்ட

இலால்குடி சார்பதிவகத்தின் ஆவண எண்.200/2022 எண் கொண்ட பாக பாத்திய விடுதலை பத்திரம் கணினி சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.8.(பிரதிவாதிகள் தரப்பில் ஆட்சேபிக்கப்பட்டு அந்த ஆட்சேபனைக்கு உட்பட்டு குறியிடப்படுகிறது ) எனது ஆதார் அட்டை நகல் வா.சா.ஆ.9 ( அசல் ஆஜர் செய்யப்பட்டு ஒப்பிடப்பட்டு சரியென அறியப்பட்டது ) நான் எனது வழக்கறிஞர் மூலம் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.10. பிரதிவாதிகள் அறிவிப்பை பெற்றுக்கொண்டதற்கான ஒப்புக்கை அட்டை ( எண்ணிக்கை.8 ) வா.சா.ஆ.11.

(வேண்டுகோளின் படி குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது )

/signed/

மணிவேல்

சாட்சி சொல்ல சொல்ல திறந்த நீதிமன்றத்தில் என்னால் தட்டச்சுக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு பின்பு சாட்சி சரி என ஒப்புக்கொண்டு என் முன்பு கையெழுத்திட்டார்

Sub Judge,  
Lalgudi